Pela  execução dos serviços, objeto do presente contrato, o preço acordado entre as partes é 

de R$65,00 (sessenta e cinco reais) para cada período de 01 (uma) hora/aula trabalhada.

a. O  período  mensal  máximo  permitido  é  de  20  (Vinte)  horas/aula  e  o  valor  mensal 

máximo é de R$  1.300,00  (Um  mil  e  Trezentos  reais);

b. O Valor ajustado se dá em razão das horas aulas trabalhadas  e oficinas ministradas,

devendo  a  CONTRATADA apresentar mensalmente  à  CONTRATANTE  cronograma  de 

atividades  executadas  e  respectivos  dias  e  horários  de  execução,  além  das  listas  de